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Tiveden nationalpark 

« Tillbaka till Till fots 

Vandring på egen hand i gammelskog och urtidslandskap  

Tivedens otillgängliga skogsområden på 
gränsen mellan Närke och Västergötland var 
tidigare känt för sina stråtrövare. Skogen är 
opåverkad av det storskaliga skogsbruket 
just på grund av sin otillgänglighet. 
Storslagna blockanhopningar, gammelskogen 
och de klara skogstjärnarna långt från 
civilisationen ger ett vilt landskap som 
skapat för djupa skogsupplevelser. Här 
vandrar vi i egen takt på bra men kuperade 
stigar under två dagar. Middagarna består av 
vilt från trakten eller kanske röding från 
närliggande Vättern. Vi bor bekvämt i byn 
Tivedstorp med anor från 1600-talet och 
badar bastu vid den vackra sjön 
Trehörningen. Värd för turen är  Anders 
Tivell eller Jan Berrendt. Anders släkt har 
funnits i Tiveden i flera generationer och 
både Anders och Jan jobbar entusiastiskt för 
att utveckla bygden .  

Resplan 

Dag 1: Du åker med egen bil till Tivedstorp eller med 
tåg till Laxå där du blir upphämtad 18.00. Middag med 
lokal anknytning. Genomgång av helgens program. 
Anders berättar också lite om bygden och om historien 
kring Tivedstorp.   

Dag 2: Frukost serveras i matsalen där också 
ingredienser till lunchpaketet väntar. Dagens etapp 
börjar på Bergslagsleden. Efter någon timme börjar du 
följa stigarna i nationalparken över hällmarker och 
mellan små skogssjöar. Du kommer så ner till sjön 
Trehörningen vars strand du sedan följer till stugorna 
vid Ösjönäs. Den fina bastun vid sjökanten väntar 
innan middagen vilken bl a består av vilt från trakten. 
Logi på Ösjönäs.  

Sträcka: 13-14 km i rätt kuperad terräng (ca 5 timmar + längre pauser) till fots. 

Dag 3: Frukost och lunchpaketet väntar. Följ nu den andra sidan av sjön Trehörningen i
att komma in i nationalparken igen. Den har här delvis annan karaktär än dagen innan. 
Tivedstorp där en förstärkt eftermiddagsfika väntar. Dusch och omklädningsmöjligheter 
tåget vid 17-tiden.  

Sträcka: 12-13 km (ca 5 timmar + längre pauser) till fots.   

Fakta 
Datum 2009: 5 juni, 17 juli, 21 aug, 18 sep  
   Vid min 4 deltagare kan vi genomföra turen även andra datum. 
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Pris: 2 500 kr, enkelrumstillägg 300 kr. 
I priset ingår: 
- logi i bekväma dubbelrum i Tivedstorp och Ösjönäs 
- vällagade middagar med lokala inslag 
- rejäla frukostar och matsäckspaket  
- persontransporter enligt program 
- bagagetransport mellan Tivedstorp och Ösjönäs 
- utförlig information med karta 

Ingår ej: alkoholhaltiga drycker, anslutningsresa till Laxå.  
Anslutningsresa: med egen bil, 27 mil från Stockholm. Med tåg kl. 15.25 från Stockho
Laxå. Tåget kostar ca 500 kr tur o retur och tar 2,5 timme. 
Logi: dubbelrum med toalett och dusch på Tivedstorp. På Ösjönäs delar man toalett och
handduk, städning ingår.   
Deltagarantal: minimum fyra personer (men man går på egen hand) 
Du bör ta med dig: termos, necessär, regnkläder/poncho, varm tröja. Stövlar eller vatt
är bästa skoalternativet.  

Boka » 
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